
  
C O M U N E     D I     G R E C I 

(Provincia di Avellino) 
-UFFICIO FINANZIARIO- 

Codice fiscale:  81001030642                                   p. IVA:  01749600647  
Piazza Umberto I° 10               c.ap. 83030 
Codice ISTAT: 064037                                 Codice catastale: E161 
Tel. 0825861196 – 0825861338                        Fax: 0825861042 

 

 

 

OGGETTO: 
Determina di liquidazione servizio di supporto alla gestione della Contabilità economico – 
patrimoniale e, in particolare, alla gestione dell’attivo immobilizzato e alla predisposizione 
dei documenti necessari per l’approvazione del Rendiconto- CIG n. B09D1F7888 

 

DETERMINA N. 16   del 18.04.2024                                                    Reg. Generale n. 70 del 18.04.2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 

Acquisita la nomina a responsabile del Servizio Finanziario, attribuita dal Sindaco di questo Comune ai sensi 
dell’art. 50 del D.Lgs. 267/2000, giusta decreto n. 03 del 07.06.2023. 
 
Attesa la propria competenza in virtù del decreto del Sindaco n. 03 del 07.06.2023 con il quale è stato 
conferito alla sottoscritta l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario; 
Dato atto che nell’adozione del presente provvedimento la sottoscritta non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento e 
alla normativa Anticorruzione e che, non sussistono motivi di conflitto d’interesse, neppure potenziale, per 
chi lo adotta; 
Visto lo statuto comunale e il tuel 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
Visto il D.LGS. 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i.; 
Richiamata la determinazione del Responsabile del Settore Finanziario n. 06 del 04.03.2024 in cui si affidava 
il servizio di supporto alla gestione della Contabilità economico – patrimoniale e, in particolare, alla gestione 
dell’attivo immobilizzato e alla predisposizione dei documenti necessari per l’approvazione del Rendiconto 
all’operatore economico “HALLEY CAMPANIA SRL, con sede legale in MERCOGLIANO(AV), alla via VIA 
NAZIONALE, CF/P.IVA 01583190648, per un importo pari a euro 1.464,00 IVA compresa; 
Vista la fattura emessa dalla ditta “HALLEY CAMPANIA SRL”:  

- n. 838/17/2 del 17.04.2024, prot. 1320 del 18.04.2024, dell’importo complessivo di € 1.464,00; 
- la regolarità contributiva INPS_39514211, con scadenza 31/05/2024; 

Atteso che il servizio è stato correttamente reso; 
Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della suddetta fattura; 
Visto il D.lgs. 36/2023; 
Visto l'art. 5 della legge n. 241/90 e s.m.i.; 
Visto il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

DETERMINA 
 

− di approvare le premesse della presente determinazione quale sua parte integrante e sostanziale; 
- di liquidare la fattura emessa dalla ditta “HALLEY CAMPANIA SRL” n. 838/17/2 del17.04.2024, prot. 

1320 del 18.04.2024, dell’importo complessivo di€ 1.464,00; 

− di dare atto che per il servizio in oggetto è stato acquisito il CIG: B09D1F7888; 
- di dare atto che la fattura n. n. 838/17/2 del 17.04.2024trova copertura finanziaria nel capitolo 1052.1 

del Bilancio di previsione 2024/2026, annualità 2024; 

− di dare atto che il RUP di detto intervento il Responsabile del Servizio Finanziario, Dott.ssa Marianna 
Mozzillo; 

− di prendere atto del Documento Unico di Regolarità n. INPS_39514211, con scadenza 31/05/2024, dal 
quale risulta che l’operatore economico HALLEY CAMPANIA SRL è in regola nei confronti di INPS e INAIL; 

− di trasmettere copia della presente determinazione, munita dei necessari riferimenti amministrativi e 



  
C O M U N E     D I     G R E C I 

(Provincia di Avellino) 
-UFFICIO FINANZIARIO- 

Codice fiscale:  81001030642                                   p. IVA:  01749600647  
Piazza Umberto I° 10               c.ap. 83030 
Codice ISTAT: 064037                                 Codice catastale: E161 
Tel. 0825861196 – 0825861338                        Fax: 0825861042 

 

 

 
contabili, al servizio finanziario, ai sensi dell’art. 184 comma 3 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali approvato con D.Lgs n. 267 del 18/08/2000, nonché al responsabile della tenuta dell’Albo 
Pretorio comunale per la pubblicazione; 

− di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. B) del D. 
Lgs. N. 33/2013; 

− di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 
147 bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

− di disporre che i dipendenti Uffici assumano gli atti occorrenti per l’esecuzione della presente 
Determinazione. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

 
 Dott.ssa Marianna Mozzillo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________ 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line sul sito web istituzionale di questo Comune per 

giorni quindici dal _18.04.2024___ per la prescritta pubblicazione. 

 

Greci, lì _18.04.2024__ 

IL MESSO/PUBBLICATORE 

Aldo CAPOBIANCO 

 

 

 

 
 
 

 


